
 
 

UCHWAŁA NR IX/49/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/43/15 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 22 kwietnia 2015 roku 
w sprawie poboru należności pieniężnych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia z tytułu poboru należności stanowiących dochody Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.  609, poz. 721), w związku z art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313, poz. 2291) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz 
art. 28 § 4 i  art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia  1997 r. – Ordynacja podatkowa (tj.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383, poz. 2760, z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IX/43/15 Rady Gminy w Dobryszycach 
z dnia 22 kwietnia 2015 roku w sprawie poboru należności pieniężnych w drodze inkasa, określenia inkasentów 
oraz wysokości wynagrodzenia z tytułu poboru należności stanowiących dochody Gminy. 

§ 2. Uchwała w pozostałej części nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Grzegorz Zasempa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8794



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/49/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 9 października 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO SOŁECTWO % 
1. Wioletta Walęciak Blok Dobryszyce 14 
2. Zofia Kowalska Borowa 14 
3. Agnieszka Kopiecka Borowiecko 14 
4. Magdalena Tazbir Dobryszyce I 14 
5. Joanna Drogosz Dobryszyce II 14 
6. Paweł Jagusiak Galonki 14 
7. Karolina Kucharska Rożny 14 
8. Aneta Kwiecień Ruda 14 
9. Piotr Szpeciński Wiewiórów 14 
10. Halina Tatara Zalesiczki 14 
11. Iwona Staniszewska Zdania 14 
12. Roman Kowalski Żaby 14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8794


	UCHWAŁA NR IX/49/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW

		2024-10-30T13:24:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




